PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 04/2022 –
Processo nº 45/2022. Objeto: Contratação do SENAI para a Prestação de Serviços
Profissionais Técnico-Especializados de Ministração de Curso de Iniciação Profissional
em Operador de Máquina para Costura em Atendimento às Necessidades da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Governo, Inovação e Turismo, Conforme
artigo. 25, inciso II da Lei 8666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78, e: Empresa: Senai – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial –
Departamento Regional de Minas Gerais, CNPJ: 03.773.700/0091-63. Valor Total: R$
30.952,86. Contrato n° 81/2022.  Vigência: 31/12/2022. Data: 29/03/2022. Ana Paula
Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL
torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 45/2022 – Inexigibilidade nº
04/2022. Proponente Habilitada: Senai – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial –
Departamento Regional de Minas Gerais, CNPJ: 03.773.700/0091-63. Data: 29/03/2022.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. Aviso de Ratificação. A
Secretária Municipal de Fazenda do Município de Monte Carmelo - MG torna pública a
Ratificação do Processo nº 45/2022 – Inexigibilidade nº 04/2022, em favor da Proponente:
Senai – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – Departamento Regional de Minas
Gerais, CNPJ: 03.773.700/0091-63. Data: 29/03/2022. Ana Paula Pereira – Secretária
Municipal de Fazenda.